АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 99 Г.ТОМСКА

ПРИКАЗ

  от 30.08.2023г.   № 172-н

«Об утверждении образовательной программы
дошкольного образования МАДОУ №99 г. Томска

на 2023-2024 учебный год»

в соответствии с требованиями ч.2 ст.30 Федерального закона от 29.12.2012г. №273 «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от
17.10.2013г №1155 «Об утверждении федеральных государственных образовательных
стандартов дошкольного образования», Постановление главного государственного санитарного
врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления
детей и молодежи", на основании протокола педагогического совета №1 от 30.08.2023г., с целью
организации воспитательно-образовательной деятельности воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Образовательную программу дошкольного образования МАДОУ №99;

2. Старшим воспитателям Казакевич О.А., Козловой А.А., Аникина Ю. В, Суходолиной Л.А.:
2.1. Организовать работу по реализации внедрения ФОП ДО;
2.2. Обеспечить мониторинг реализации новой ОП ДО;
2.3. Оказать педагогическим работникам методическую помощь в реализации новой ОП ДО;
2.3. Обеспечить выполнение календарно-тематического плана организации образовательного
процесса на период с сентября 2023г. по август 2024г.;

3. Педагогическим работникам обеспечить реализацию новой ОП ДО
4. Педагогическим работникам планировать и осуществлять мероприятия по организации

воспитательно-образовательной работы с детьми в строгом соответствии с учебным планом.
Срок – постоянно.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий МАДОУ № 99: ___________/Корягина Т. В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 99
Г.ТОМСКА, Корягина Татьяна Владимировна, ЗАВЕДУЮЩАЯ

30.08.23 12:33 (MSK) Сертификат 062FC9EB92C5632BE104033A63829563

https://docs.cntd.ru/document/566085656#6580IP
https://docs.cntd.ru/document/566085656#6580IP
https://docs.cntd.ru/document/566085656#6580IP